



# Föreningen Hantverkslägret

## Verksamhetsberättelse för 2024

Under verksamhetsåret 2024 har styrelsen bestått av följande personer:

Patrik Karlsson, ordförande

Martin Lundin, sekreterare

Alva Damberg, kassör

Anna Askbåge, ledamot

Lena Elfving Nixon, ledamot

Antalet medlemmar har under året varit 42 personer.

Efter årsmötet 2024 fram till årsmötet 2025 har styrelsen haft åtta styrelsemöten via videolänk. Utöver det har diskussioner förts löpande via internet samt via telefon.

Årsmötet 2024 hölls den 10 mars som ett digitalt möte via Google Meet. Under årsmötetsförhandlingarna deltog 17 röstberättigade medlemmar, samt ytterligare 4 som saknade rösträtt. Under årsmötet hanterades inga kontroversiella punkter för beslut.

I maj påbörjades en renovering av föreningens bänkar, men arbetet fick avbrytas på grund av sjukdom.

I juli 2024 arrangerades ett lyckat hantverksläger på Eketorps borg i samarbete med Mörbylånga kommun som driver Eketorps museum. Projektgruppen bestod av Jenny Lo Damberg, Lena Elfving Nixon, Leif Nixon, Martin Lundin, Petra Lundin och Patrik Karlsson. På lägret deltog totalt 75 personer (varav 52 var vuxna) som under veckan provade på svartsmide, växtfärgning, keramik, silversmide, broderi, bronsgjutning, träarbete, historiska spel, tillverkning av penslar och pigment, historisk matlagning, tenngjutning, läderarbeten samt sömnad och flera andra textila tekniker. Vi hade mjödprovning, ost- och vinkväll, gästbud, visstuga, balladdans och vi blev bjudna på en osteologisk föreläsning av museets personal. Lägrets barn stormade borgen med sköldmur medan lägrets vuxna försökte försvara sig med rispåsar. Öland gjorde skäl för sitt namn som "solens och vindarnas ö" även den här gången, men vinden var betydligt mildare än förra. På det stora hela var det många saker som var betydligt bättre den här gången än föregående läger på samma plats.





Under medeltidsveckan i Visby (vecka 32) visades delar av föreningens verksamhet upp under ett skärmtak som sattes upp vid Medeltidsarenan. Martin Lundin ansvarade och visade upp träsvavning och familjen Lagerlund bjöd in till flätning, något som många förbipasserande ville prova på. Syftet var att göra reklam för föreningen bland hantverksintresserade besökare på medeltidsveckan. Visitkort och länkar delades ut till flera besökare.

Under hösten/vintern har styrelsen godkänt ett budgetförslag från en projektgrupp för att arrangera ett läger vid Vitlycke bronsåldersmuseum v. 29 sommaren 2025. Det blir det tredje lägret på Vitlycke.

Under året har styrelsen också återupptagit arbetet med att ta fram en handbok för vad den som vill arrangera ett hantverksläger behöver tänka på före, under och efter lägret.

